
Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:35 horas do dia 14/04/2023.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/7C22-9BF5-5461-E6B0-4C80 ou utilize o código QR.

6
GUANAMBI • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEXTA•FEIRA, 14 DE ABRIL DE 2023 • ANO XV | N º 2874 PORTARIAS

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI  
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO 

C N P J  n º 1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6  
CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

Fone (77) 3452-4301 
 
 

 
 

PORTARIA Nº 341 DE 14 DE ABRIL DE 2023 
 
 

“Dispõe sobre designação de Gestor 
de Parceria e estabelece outras 
providências”. 

 
   
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais: 

 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Designar a servidora pública municipal, ROZINEIDE MAGALHÃES DE 

OLIVEIRA DONATO, Superintendente de Convênios e Contratos, para exercer as 

funções de acompanhamento e fiscalização da parceria firmada com a Associação 

Benemérita de Caridade Lar dos Velhinhos, a contar da data de 16/01/2023, até o 

termino de sua vigência.   

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos para o dia 16/01/2023, sendo revogadas as disposições em contrário, em 

especial a portaria de n° 066 de 16 de janeiro de 2023, tornando-a sem efeito. 

 
 
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, 14 DE ABRIL DE 2023.  

 
 
 

MARCELO SANTANA PITA 
Secretário Municipal de Administração 

Dec. nº 375 de 12 de julho de 2021 
 
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI  
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO 

C N P J  n º 1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6  
CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA 

Fone (77) 3452-4301 
 
 

 
 

PORTARIA Nº 341 DE 14 DE ABRIL DE 2023 
 
 

“Dispõe sobre designação de Gestor 
de Parceria e estabelece outras 
providências”. 

 
   
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais: 

 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Designar a servidora pública municipal, ROZINEIDE MAGALHÃES DE 

OLIVEIRA DONATO, Superintendente de Convênios e Contratos, para exercer as 

funções de acompanhamento e fiscalização da parceria firmada com a Associação 

Benemérita de Caridade Lar dos Velhinhos, a contar da data de 16/01/2023, até o 

termino de sua vigência.   

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos para o dia 16/01/2023, sendo revogadas as disposições em contrário, em 

especial a portaria de n° 066 de 16 de janeiro de 2023, tornando-a sem efeito. 

 
 
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, 14 DE ABRIL DE 2023.  

 
 
 

MARCELO SANTANA PITA 
Secretário Municipal de Administração 

Dec. nº 375 de 12 de julho de 2021 
 
 
 
 


